
+420 212 249 084   |   hello@networg.com   |   networg.com

Aplikace
na míru

TALXIS je postaven na silné a bezpečné technologii Microsoft Power Platform 
a využívá přihlašování přes Microsoft Entra ID.

TALXIS
Základní aplikace informačního

systému TALXIS s obecnými funkcemi pro 
všechny typy aplikací, které si můžete snadno

 přizpůsobit a rozšířit. Obsahuje vnitřní logiku, 
datové úložiště a uživatelsky přívětivou 

databázi kontaktů, obchodních 
vztahů a aktivit.

Aplikace Start je základním stavebním kamenem celého ekosystému TALXIS. Nastavuje 
klíčové ovládací prvky TALXIS, které dědí každý další modul, a je určená pro efektivní 

správu kontaktních údajů, obchodních vztahů, schůzek, úkolů a dalších aktivit.

Digitální
kancelář

Moderní
kartotéka zákazníků

Usnadnění
identifikace firem

Řešení
bez hranic

Komunikace
bez omezení

Nadstandardní
ochrana dat

Propojení s
Microsoft 365

®

MANAŽERSKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO AUTOMATIZACI A DIGITALIZACI FIREMNÍCH PROCESŮ



+420 212 249 084   |   hello@networg.com   |   networg.com

Řešení TALXIS 
Aplikace obstarává kompletní správu kontaktů a aktivit a zajišťuje příjemné uživatelské prostředí. 
Nabízí �exibilní a spolehlivou integraci s ostatními aplikacemi ekosystému TALXIS a poskytuje 
kompatibilitu s ERP systémy a dalšími podnikovými řešeními. Zároveň je integrální součástí 
Microsoft 365.

Aplikace obsahuje:
Osobní nastavení

Jednoduché vyhledávání a �ltrování

Jednotný vzhled

Potřebný kontext pro plnění úkolů

Šablony, které si můžete přizpůsobit
• Lze přidávat a ubírat různá pole, nastavovat a měnit procesy nebo kon�gurovat celý systém.
• TALXIS je připravený na integraci s různými externími systémy. 
• Zákazník si může nechat přizpůsobit barevné schéma a logo systému podle svých �remních pravidel.
• Aplikaci lze rovněž doplnit i o další moduly, jako je TALXIS Obchod, Smlouvy apod.

Propojená digitální kancelář
• Zobrazení emailů a jejich automatické párování.
• Ukládání schůzek a záznamů telefonické komunikace.
•  Nastavování úkolů a upozornění na aktivity, které je třeba vykonat.
• Spravování dokumentů a nahrávání souborů přímo k relevantním záznamům díky napojení 
 na SharePoint Online.

Evidence zákazníků v moderní kartotéce
• Kontaktní údaje dle GDPR.
• Kontakty (�rmy), které je možné klasi�kovat dle obchodního vztahu.

Snadná identifikace firem
• Prověření �remních subjektů v klíčových registrech (ARES a Registr plátců DPH).
• Zobrazení adresy na Google mapě.
• Našeptávání adres a názvů společností.
• Zobrazovaní loga �rmy (kontaktu), pokud je veřejně dostupné.
• Možnosti ověřovat základní �remní údaje kontaktů.

Aplikace bez hranic, dostupná kdekoliv
• Lze ji provozovat v 65 hlavních světových jazycích včetně češtiny a je schopná reagovat 
 i na časové pásmo.
• Používáte ji ve webovém rozhraní. Můžete tak pracovat s počítačem, tabletem i s mobilním 
 telefonem.

Komunikace bez omezení, ve spojení TALXIS Start a
• Microsoft Teams, aplikací, která umožňuje komunikaci uvnitř �rmy.
• TALXIS Telefonní systém, modulem, který přináší funkce telefonní ústředny přímo do prostředí TALXIS.

Nadstandardní ochrana firemních dat
• Bezpečné přihlašování a dvoufaktorové ověření.
• Nadstandardní ochranu dat a záznamů od Microsoftu.
• Řízená bezpečnostní oprávnění pro uživatele.

Integrální propojení s Microsoft 365
• Klíčovou výhodou systému je možnost jeho propojení s Microsoft Teams a Microsoft Outlook 365.
• Tato integrace zajištuje snadný import a export dat a také třeba možnost vytváření 
   dokumentových šablon.

®

MANAŽERSKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO AUTOMATIZACI A DIGITALIZACI FIREMNÍCH PROCESŮ


